
                                        Obec Radvanice 
542 12 Radvanice č.p. 160, IČ00278220, podatelna@radvanice.cz 

 

 

Záměr pronájmu nebytových prostor 
 

 

Obec Radvanice zveřejňuje v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
a na základě přijatého usnesení v bodě 8. písm. g) při jednání 33. zasedání zastupitelstva obce 
Radvanice ze dne 16. 12. 2021, záměr pronajmout níže uvedený majetek obce Radvanice: 
 
 

- nebytové prostory v č.p. 20, p.p.č. 171 k.ú. Radvanice v Č., II. n.p. - část 
Jedná se o prostory sloužící podnikání, situované v II. n.p. objektu občanské vybavenosti (nad 
bývalým klubem důchodců) o výměře cca 73 m2 (2x místnost + ostatní prostory). Prostory jsou 
vhodné jako kancelář, popř. drobná provozovna pro provozování služeb občanům atp. 
 
 

- nebytové prostory v č.p. 20, p.p.č. 171 k.ú. Radvanice v Č., II. n.p. - část 
Jedná se o prostory sloužící podnikání, situované v II. n.p. objektu občanské vybavenosti (nad 
bývalým klubem důchodců) o výměře cca 18 m2 (1x místnost). Prostory jsou vhodné jako 
kancelář, popř. drobná provozovna pro provozování služeb občanům atp. 
 
 

- nebytové prostory v č.p. 20, p.p.č. 171 k.ú. Radvanice v Č., III. n.p. - část 
Jedná se o prostory sloužící podnikání, situované v III. n.p. objektu občanské vybavenosti (nad 
bývalým klubem důchodců) o výměře cca 50 m2 (1x místnost). Prostory jsou vhodné pro 
provozování služeb občanům, jako např. provozní místnost se skladem. Dále lze prostor využít 
jako kancelář, drobnou provozovnu atp.  
 
 

- nebytové prostory v č.p. 27, p.p.č. 249 k.ú. Radvanice v Č. - část 
Jedná se o prostory sloužící podnikání, situované v přízemí objektu (DPS) o výměře cca 14 m2 
(1x místnost + sociální zařízení). Prostory jsou vhodné jako kancelář, popř. drobná provozovna 
pro provozování služeb občanům atp. 
 
 

- nebytové prostory v č.p. 173, p.p.č. 215 k.ú. Radvanice v Č. - část 
Jedná se o prostory sloužící podnikání, situované v přízemí objektu občanské vybavenosti 
(bývalá prodejna textilu) o výměře cca 45 m2 (2x místnost + ostatní prostory). Prostory jsou 
vhodné jako kancelář, popř. drobná provozovna pro provozování služeb občanům atp. 
 
 
 



V případě zájmu je možné podat žádost na Obecní úřad Radvanice před nejbližším jednáním 
zastupitelstva obce. Jednotlivé nabídky budou posuzovány podle záměru využití prostoru, kdy 
popis záměru je nedílnou součástí žádosti. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou a 
cena nájemného se stanoví jako cena v čase a místě obvyklá. Podrobné informace můžete 
získat na OÚ Radvanice, popř. u společnosti BYTY Radvanice s.r.o.  

Na pronájem prostorů sloužících podnikání není právní nárok, obec Radvanice si vyhrazuje 

právo odstoupit od tohoto záměru. 

 

     Tomáš Němec v.r. 

starosta obce Radvanice 

 

Vyvěšeno:  10. 1. 2022 
 
Sejmuto:    25. 1. 2022 

 

 

 


